pmissa sibi hereditate possidet. Post hos autem uisus offeruntur: quibus quod scripsit
 tu est: demostribus, qui uultus eorum sicut sol icipiat resulgeret: & stellae: lumi-
 bus copari. Demum uero i eos fit utrumque: quod summa cum fiducia exaltat: certos
 collidit: & irrepide gaudet et accelerat eius uidere uultu: cui pro afflictu ser-
 uitute obsequiis se pstereret: & a quo pro inoetis memoria conscientiae itelli-
 git glorio: am: & sepieternali munimur laboris sui se mercadet consecuturos.
 Nunc firmo fixoq; obtutu Valerius tuus aspicit: aspicit atque admiratur splen-
 dorē imēsum & corruscātē illius uibratis luis: quo dei facies oia illūtrat
 & scōpprehensibili fulgo: quodā irradiat. Nunc ille reuelata facie rotu robu-
 stus aspicit ac uidet: que hic ex parte cognoscet: ut puulus & ueluti per spe-
 culū i enigmāte: quod ergo dolentus illi regnare cū Christo: quod per breui curricu-
 lo uirat logia bene agendo uixit etatē. An ignoramus Christi morte oīm mor-
 tua ecce morte. Ita quod uiuit filius tuus quod obdormiuit per Christum. Et ipse dixit in euā
 gelio. Non est mortua filia tua: sed dormit & Lazarus a somno non a morte: Lazarus
 quod ppe die erat pictura sc̄utatus est Non & filii iū nobis dolēdū est: quod bene ha-
 bet: & p̄bet: sed de nobis p̄pis: quod quotidie obuicimus perturbatione uulneri
 bus: & a quibus de uerbo etē occhio rō exiget. Securus nūc Valerius uiuit te-
 pationū oīum: lá nullis pō flagitis sordidari: quod uulnera. L. cū morte
 pstrauit ac uicit. Ille nūc uictor at triūphas non eis Camilli aut Scipiōes Camili
 sed pīis uirtutū opibus sed cōtiuis illis ac leuis orōibus quibus mītē sibi do-
 lus minū p̄petuū reddiderat: decorā illā atque misere. a facile tuā: & sp̄le didos Scipiōes
 oculos uere cūlūci uultu i te cōuertes cū & dolētis misere: & laborati at
 fuisse: ut bono alio sis: horras: quoniam tibi iā sedē patet: quod eccl̄ia oīi angō
 re cura: solitus aeternis in gaudiis sis mansurus. Quid nō morte accuse-
 mus: sine quod ad tamē felicitatis bonū puenire non dat: An portius cū i ea tamē
 sit honestas: represestā nobis est: cū adhuc sumus i corpe. quid sp̄iacemus hu-
 mi pstrati. Surgamus aliquādo ex hoc terrestri cōno. Abducamus an-
 imā a sensuī tenebris. Mētis lumia tollamus ad cælū. Surgite eamus hic:
 p̄cepit dominus. Euolemus ad Ihesum exutis terrēis cūctis p̄motōibus ac Ihesus
 pēnis pietatis iduri. Volētib⁹ benefacēt nūlīs ē difficile. Adeſt dūs iplorati
 bus se. Orāris exaudit. Inuocātib⁹ p̄sto ē. Quid affligimur quotidianē iani-
 bus dñderis: quod capi patimur illecebrare laqis: quod ultro fallimur uisco
 libidinū. Quid sc̄ientes uidētes quod dolosis uoluptatū iſidiis irratimur? Eiū
 ciamus a nobis tamē: ciciamus ianis cogitatus. Fallacis opinioneis lōgius
 fert quod simus. An ignoramus quo magis nobis blādiū mūdus: eo ma Philip-
 iorē d̄ nobis uictoriā hostē illū imanē atque formidabile spare: quod res mul-
 te fluūt ad uotū: sine aliquo dñmū igēti malo finiū nō possūt. Itaque laudat Alexāder
 rex Philippus alexādrī p̄: cui cū sub idē tps tres grati & fortunati nuncii Olympia
 cēnt allati: & quod eq̄stī q̄drigaz cursu Olympia uicisset: & quod ab eius Parmcio
 duce Parmerae cēnt Dardāli pugna supati: & quod uxor Olympiae ei filii Dardanis
 unū pepisset cōtinuo sublati i cælu māibus Oſornia iquir puerō me ma olympias